
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000008-24 - PG 

RESULTADO FINAL 

PROCESSO Nº 000008-24 – PG 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

OBJETO: Aquisição de Uniformes Diversos. 

VALOR: R$ 689.493,90. 

 

Homologo, nos termos da Resolução Sesc/DN nº 1.593/2024, considerando o 
posicionamento total exarado pela CPL, o processo licitatório para a contratação com a 
empresa do seguimento de Confecções, em conformidade com o Edital e seus anexos, 
tendo como vencedora a empresa abaixo: 
 
LOTE EMPRESA CNPJ VALOR 

01 CASA DO UNIFORME EIRELI 24.889.758/0001-90 R$ 689.493,90 

 
Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão de que o valor total do 

processo ficou em R$ 689.493,90 (Seiscentos e oitenta e nove mil e quatrocentos e 

noventa e três reais e noventa centavos). 

 

 
Palmas/TO, 17 de dezembro de 2024. 

 

 
                 Itelvino Pisoni                                                             Alexandra Bramatti 
 Presidente do CR/DR do Sesc – TO                              Diretora Regional do Sesc - TO 

Clicksign 512189c0-b8e8-4cf2-90fb-9267bbaf5bb6



HOMOLOGAÇÃO_SÍNTESE_PARECER FINAL..pdf
Documento número #512189c0-b8e8-4cf2-90fb-9267bbaf5bb6

Hash do documento original (SHA256): 034d129b47fce92381e9e35c6e14e8b440f827d2b71310a09730c590d575d6ee

Assinaturas

Higor Pinto da Silva

CPF: 012.806.711-06

Assinou em 17 dez 2024 às 14:23:08

Maila Nohara Fonseca dos Reis

CPF: 511.711.712-34

Assinou em 17 dez 2024 às 14:30:09

Isabella Lindsy Souza Silva

CPF: 051.498.561-50

Assinou em 17 dez 2024 às 14:38:51

Dayane Resende Martins

CPF: 001.715.201-14

Assinou em 17 dez 2024 às 14:40:43

Valcy Barboza Ribeiro

CPF: 003.956.871-79

Assinou em 17 dez 2024 às 14:41:14

Camila Quedi Valduga

CPF: 967.570.861-15

Assinou em 17 dez 2024 às 15:06:01

Albacir Dias de Oliveira

CPF: 451.499.411-15

Assinou em 17 dez 2024 às 15:16:36

Alexandra Soares de Oliveira Bramatti Carlin

CPF: 001.790.570-22

Assinou para aprovar em 17 dez 2024 às 15:40:22

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 17 de dezembro de 2024. Versão v1.42.0.

512189c0-b8e8-4cf2-90fb-9267bbaf5bb6 Página 1 de 4 do Log



Itelvino Pisoni

CPF: 057.562.430-20

Assinou para homologar em 17 dez 2024 às 16:22:53

Log

17 dez 2024, 14:17:32 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número 512189c0-b8e8-4cf2-90fb-9267bbaf5bb6. Data

limite para assinatura do documento: 16 de janeiro de 2025 (14:17). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

17 dez 2024, 14:22:29 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.

17 dez 2024, 14:22:29 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

albacir@sescto.com.br para assinar, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Albacir Dias de Oliveira

e CPF 451.499.411-15.

17 dez 2024, 14:22:29 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

alexandra@fecomercioto.com.br para assinar para aprovar, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Alexandra Soares de

Oliveira Bramatti Carlin e CPF 001.790.570-22.

17 dez 2024, 14:22:29 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

dmartins@sescto.com.br para assinar, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Dayane Resende

Martins.

17 dez 2024, 14:22:29 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

cvalduga@sescto.com.br para assinar, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Camila Quedi Valduga

e CPF 967.570.861-15.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 17 de dezembro de 2024. Versão v1.42.0.

512189c0-b8e8-4cf2-90fb-9267bbaf5bb6 Página 2 de 4 do Log



17 dez 2024, 14:22:29 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

presidente@fecomercioto.com.br para assinar para homologar, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Itelvino Pisoni.

17 dez 2024, 14:22:29 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

maila@sescto.com.br para assinar, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Maila Nohara Fonseca

dos Reis.

17 dez 2024, 14:22:29 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Isabella Lindsy Souza

Silva.

17 dez 2024, 14:22:29 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

valcy@sescto.com.br para assinar, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Valcy Barboza Ribeiro.

17 dez 2024, 14:23:08 Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sescto.com.br. CPF

informado: 012.806.711-06. IP: 45.234.139.18. Componente de assinatura versão 1.1079.0

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

17 dez 2024, 14:30:09 Maila Nohara Fonseca dos Reis assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

maila@sescto.com.br. CPF informado: 511.711.712-34. IP: 45.234.139.18. Componente de

assinatura versão 1.1079.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

17 dez 2024, 14:38:51 Isabella Lindsy Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ilsilva@sescto.com.br. CPF informado: 051.498.561-50. IP: 45.234.139.18. Componente de

assinatura versão 1.1079.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

17 dez 2024, 14:40:43 Dayane Resende Martins assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

dmartins@sescto.com.br. CPF informado: 001.715.201-14. IP: 45.234.139.18. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.16642912981348 e longitude

-48.32995682823127. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.1079.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

17 dez 2024, 14:41:14 Valcy Barboza Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail valcy@sescto.com.br.

CPF informado: 003.956.871-79. IP: 45.234.139.18. Localização compartilhada pelo dispositivo

eletrônico: latitude -10.166215 e longitude -48.329235. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.1079.0 disponibilizado

em https://app.clicksign.com.

17 dez 2024, 15:06:01 Camila Quedi Valduga assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

cvalduga@sescto.com.br. CPF informado: 967.570.861-15. IP: 45.234.139.18. Componente de

assinatura versão 1.1079.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 17 de dezembro de 2024. Versão v1.42.0.

512189c0-b8e8-4cf2-90fb-9267bbaf5bb6 Página 3 de 4 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.16642912981348&longitude=-48.32995682823127
https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.166215&longitude=-48.329235


17 dez 2024, 15:16:36 Albacir Dias de Oliveira assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

albacir@sescto.com.br. CPF informado: 451.499.411-15. IP: 45.234.139.18. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1687 e longitude -48.3239. URL para abrir

a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão

1.1079.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

17 dez 2024, 15:40:22 Alexandra Soares de Oliveira Bramatti Carlin assinou para aprovar. Pontos de autenticação:

Token via E-mail alexandra@fecomercioto.com.br. CPF informado: 001.790.570-22. IP:

45.234.139.18. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude

-10.1666437287775 e longitude -48.33069308402874. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.1079.0 disponibilizado

em https://app.clicksign.com.

17 dez 2024, 16:22:53 Itelvino Pisoni assinou para homologar. Pontos de autenticação: Token via E-mail

presidente@fecomercioto.com.br. CPF informado: 057.562.430-20. IP: 177.202.5.14.

Componente de assinatura versão 1.1079.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

17 dez 2024, 16:22:54 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

512189c0-b8e8-4cf2-90fb-9267bbaf5bb6.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 512189c0-b8e8-4cf2-90fb-9267bbaf5bb6, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 17 de dezembro de 2024. Versão v1.42.0.

512189c0-b8e8-4cf2-90fb-9267bbaf5bb6 Página 4 de 4 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1687&longitude=-48.3239
https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1666437287775&longitude=-48.33069308402874

